Image may differ from product. See technical specification for details.
TKSA 11
Система выверки валов с индуктивными датчиками для смартфонов и планшетов (iOS и Android)
TKSA 11 позволяет осуществлять интуитивный контроль всей процедуры выверки
соосности валов с помощью смартфонов и планшетов. Простой в эксплуатации
прибор TKSA 11 предназначен для выполнения основных измерительных задач. Малый
размер прибора идеален для быстрых проверок во время инспекции и компактной
установки. SKF TKSA оснащается индуктивными бесконтактными датчиками, что

Масса нетто изделия
Код eClass
Код UNSPSC
Compatible products
Инструментальный кейс SKF, размер B, общий, без вкладки, пустой TDTC 1/B
Магнитный держатель для стержней TKSA 11-MBH
Комплект калибровочных стержней (100 мм, 150 мм, 200 мм) TKSA 11-RB
Запасная часть
Стандартный кронштейн (1 шт.) со стержнями 80 мм и стандартной цепью 480 мм TKSA 11-VBK
Удлиняемые кронштейны (2 шт.) с резьбовыми стержнями 120 мм (2 шт.) и 80 мм (2 шт.) (без
цепей) для TKSA 11
TKSA 11-EBK
Смещённый кронштейн 50 мм с 2 резьбовыми стержнями 80 мм TKSA 51-EXT50
2 удлинительные цепи 450 мм для TKSA 11, TKSA 51 TKSA 51-EXTCH
4 резьбовых удлинительных стержня 120 мм TKSA 51-ROD120
4 резьбовых удлинительных стержня 80 мм TKSA 51-ROD80
Кронштейн привода и 2 стержня 80 мм для TKSA 11, TKSA 51 TKSA 51-SPDBK
Стандартный кронштейн (1 шт.) с 2 резьбовыми стержнями 80 мм, 1 цепью 480 мм, 4 магнитами
для TKSA 11, TKSA 51
TKSA 51-VBK
Принадлежность